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Podsumowanie ferii 2016

Ferie Zimowe 2016 dla dzieci i młodzieży organizowane przez Ośrodek Kultury i Rekreacji
w Grodkowie

Przez pierwsze dwa tygodnie lutego w województwie opolskim trwały ferie zimowe. Również w
Grodkowie nie brakowało atrakcji dla dzieci i młodzieży, która mogła uczestniczyć w różnego rodzaju
aktywnościach sportowych, muzycznych, teatralnych, filmowych, na plastycznych kończąc.

W czasie Ferii powstała m.in.„Piosenka zimowa”. Ruszyły również w ostatnim czasie dwie nowe
sekcje, do których oczywiście zapraszamy wszystkich zainteresowanych. Właśnie podczas zajęć
jednej z nich, kółka teatralnego, dzieci mogły spróbować swoich sił na deskach prawdziwej sceny w
blasku reflektorów. Do przygotowywanego spektaklu role zastały już obsadzone. Kolejną stałą
sekcją, która ruszyła podczas ferii jest Schola „Anioły św. Michała” kierowana do dzieci i młodzieży,
które mają ochotę śpiewać Panu Bogu (co drugą niedzielę w miesiącu na mszy o 11:30). Zajęcia
wokalne przy parafii św. Michała Archanioła w Grodkowie, prowadzone są przez dwie instruktorki
muzyki w Domu Kultury. Nie zabrakło również gier i zabaw dla dzieci prowadzonych przez
instruktorów OKiR w świetlicach wiejskich. Drugi tydzień ferii bogaty był w zajęcia plastyczne
dotyczące głównie rękodzieła i podstaw projektowania. Spotkaniom w obiektach Ośrodka Kultury i
Rekreacji towarzyszyła dobra zabawa i śmiech. Uczestnicy dopisali. W nagrodę otrzymali wspaniałą
zabawę, słodycze oraz wytwory własnych zmagań artystycznych. Dziękujemy za udział w zajęciach i
zapraszamy z powrotem do regularnego rytmu zajęć cotygodniowych sekcji OKiR.

Ewa Kałuzińska

Ferie w Izbie Pamięci

3 i 10 lutego w ramach zajęć podczas ferii zimowych „Co w trawie piszczy? Co w lesie śpiewa?” w
Izbie Pamięci Ziemi Grodkowskiej odbyły się warsztaty plastyczne dla najmłodszych. Podczas
spotkań dominowała tematyka przyrodnicza nawiązująca do prezentowanej w Ratuszu wystawy
fotograficznej „Świat zwierząt w obiektywie Renaty i Grzegorza Lenartów". Na pierwszym spotkaniu
zainspirowane fotografiami dzieci stworzyły barwne i wyjątkowe ptaki z papieru, bibuły itp.
Bohaterami drugich zajęć były kolorowe biedronki, pająki, pszczoły i inne owady z włochatymi
odnóżami. Ponadto kreatywni uczestnicy spotkań namalowali palcami wspaniałe przyrodnicze
obrazy.
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